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Funkcjonariusze z Placówek Nadodrzańskiego Oddziału Straży
Granicznej ujawnili i zatrzymali podczas czterech minionych dni 26
osób. Wśród nich było 20 cudzoziemców oraz 6 Polaków.

Prowadzone w trakcie czterech ostatnich dni kontrole mające na celu zapobieganie i
zwalczanie nielegalnej migracji pozwoliły funkcjonariuszom z Placówek Nadodrzańskiego
Oddziału Straży Granicznej ujawnić i zatrzymać 20 cudzoziemców oraz 7 Polaków. W

W trakcie kontroli legalności pobytu, z uwagi na przeterminowany pobyt na terytorium
państw Schengen zatrzymano 5 obywateli Ukrainy, 4 obywateli Rosji oraz Hindusa. Za
przekroczenie  granicy  państwowej  niezgodnie  z  przepisami  zatrzymano  2  obywateli
Białorusi, 2 obywateli Bangladeszu, obywatela Maroka i obywatela Gruzji. Cudzoziemcy
nie posiadali przy sobie paszportów, mieli jednak greckie, francuskie i niemieckie tytuły
pobytowe.  Zgodnie  z  obowiązującymi  przepisami  zostali  pouczeni  o  konieczności
natychmiastowego  powrotu  do  państw,  które  te  dokumenty  wydały.   Do  grona
ujawnionych  cudzoziemców  dołączyło  także  czterech  Irlandczyków,  którzy  naruszyli
zasady  obowiązkowej  kwarantanny.  Zostali  ukarani  mandatami  karnymi  a  ich  dane
przekazano sanepidowi. 

Dodatkowo funkcjonariusze zatrzymali 6 Polaków. Trzech z nich powinno przebywać na
obowiązkowej  kwarantannie,  jednak  postanowili  jej  nie  przestrzegać.  Ukarani  zostali
mandatami karnymi. Zatrzymano także poszukiwanego od trzech lat 36-letniego Polka.
Mężczyzna poszukiwany był w celu odbycia 1 roku pozbawienia wolności za popełnione
przestępstwa  przeciwko  wymiarowo  sprawiedliwości.  Kolejnego  Polaka  zatrzymano
wczoraj  (11.01)  w  Kudowie  Zdroju.  48-letni  mężczyzna  okazał  funkcjonariuszom SG
podrobione na wzór oryginalnego ukraińskie prawo jazdy. Teraz odpowie za popełnione
przestępstwo.

Natomiast w sobotę 9 stycznia funkcjonariusze Straży Granicznej zatrzymano do kontroli
auto  osobowe.  45-letni  kierowca  został  poddany  badaniu  na  zawartość  alkoholu
w wydychanym powietrzu i okazało się że jest nietrzeźwy. Alkomat wskazał ponad dwa
promile alkoholu. Mężczyzna odpowie za kierowanie pojazdem w stanie nietrzeźwości.
Grozi mu kara grzywny, ograniczenia wolności lub pozbawienia wolności do lat dwóch.
Dalsze postępowanie prowadzić będzie policja.


